
Орхидеа дони 
 

Ценовник 
 

Датум и време на последно ажурирање на цените: 22.04.2025  

Назив на 
производ 

Продажна 
цена 

(денар) 

Единична 
цена 

Опис на производ Достапност во 
продажен објект 

Редовна 
цена 

(денар) 

Промотивна или цена со 
попуст 

Цена со 
попуст 

Вид на 
продажно 

поттикнување 

времетрае
ње 

Цемент 25кг 210 210 Цемент за 
бетонирање 

Да 210    

Усјемал 25кг 200 200 Ѕидарски цемент Да 200    

Гитер блок 35 35 Блок со вертикални 
отвори 

Да 35    

Термо блок 55 55 Термоизалоциони 
керамилчки блокови 

Да 55    

Мрежа ф6.5 1400 1400 Арматурна мрежа Да 1400    

Мрежа ф5.5 1200 1200 Арматурна мрежа Да 1200    

Монта ферт 
14 

37 37 Полумонтажен 
ситноребрест 

тавански елемент 

Да 37    

Арматура ф10  380 / Ребрасто железо Да 380    

Арматура ф6 70 / Ребрасто железо Да 70    

 



Назив на 
производ 

Продажна 
цена 

(денар) 

Единична 
цена 

Опис на 
производ 

Достапност 
во 

продажен 
објект 

Редовна цена 
(денар) 

Промотивна или цена со попуст 

Цена со 
попуст 

Вид на продажно 
поттикнување 

времетраење 

Летви 850 / Покривен 
дрвен 

материјал 

Да 850    

Керамида 44 (Тондах) 44 Покривен 
елемент 

Да 44 (Тондах)    

Керамида 40 (Нексе) 40 Да 40 (Нексе)    

Капак 180 (Тондах) 180 Средишен 
покривен 
елемент 

Да 180 (Тондах)    

Капак 180 (Тондах) 180 Да 180 (Тондах)    

Даска 14500 на м3 / Изградба 
на кровови 
и кровни 
структури  

Да 14500 на м3    

Даска 15000 на м3 / Да 15000 на м3    

Даска 16000 на м3 / Да 16000 на м3    

Ферт греди 120 (на метар) / носечка 
греда при 

поставувањ
е на катна 

плоча 

Да 120 (на метар)    

Ферт греди 160 (на метар) / Да 160 (на метар)    

Ферт греди 190 (на метар) / Да 190 (на метар)    

 
 
 
 
 
 
 



Назив на 
производ 

Продажна 
цена 

(денар) 

Единична 
цена 

Опис на 
производ 

Достапност 
во продажен 

објект 

Редовна 
цена 

(денар) 

Промотивна или цена со попуст 

Цена со 
попуст 

Вид на продажно 
поттикнување 

времетраење 

греди 10*8*4м 
550 

/ Хоризонтален 
конструктивен 

елемент која се 
наслонува на 
вертикалните 
конструктивни 

елементи 
Важно: 

Мерките се 
означуваат на 

следниот начин 
Ш*Д*Дл 

Ширина (цм) 
Дебелина (цм) 
Должина (м)  

Да 10*8*4м 
550 

   

 10*8*5м 
700 

/ Да 10*8*5м 
700 

   

 10*8*6м 
800 

/ Да 10*8*6м 
800 

   

 10*12*4м 
750 

/ Да 10*12*4м 
750 

   

 10*12*5м 
1100 

/ Да 10*12*5м 
1100 

   

 10*12*6м 
1200 

/ Да 10*12*6м 
1200 

   

 10*12*7м 
1400 

/ Да 10*12*7м 
1400 

   

 10*12*8м 
1500 

/ Да 10*12*8м 
1500 

   

 


	Орхидеа дони 

